
 
UCHWAŁA   NR  28/104/11 

ZARZĄDU  POWIATU  W  KIELCACH 
z dnia 18 maja 2011r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na 
poszerzenie drogi powiatowej. 
 
 
  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami/, w związku z art. 98 ust. 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010r. Nr 102, 
poz. 651 z późn. zmianami/ uchwala się, co następuje: 

 

                § 1. 
 
Wyraża się zgodę na wypłacenie poprzednim właścicielom gruntu oznaczonego numerem 
działki 193/2 o powierzchni 0,0351ha położonej w obrębie Strawczyn gmina Strawczyn, 
przeznaczonej na poszerzenie drogi powiatowej, odszkodowania w wysokości 7.020,00 zł. 
 
      § 2. 
 
Uchyla się uchwałę Nr 18/53/11 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 9 marca 2011r. 
 
      § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami oraz  Skarbnikowi  Powiatu. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
 
Starosta Kielecki 
Zdzisław Wrzałka 
 
Wicestarosta 
Zenon Janus 
      
Członkowie Zarządu 
Jacek Barański 
Bogdan Gierada 
Michał Godowski 

 
 
 
 
 


